RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO - APÓS RECURSOS

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da

pontuação referente aos documentos apresentados na solicitação de documentos Nº 02/2018 e Nº

03/2018.

1- Professor Mediador Presencial - Administração - Aracaju

Classificação
da Solicitação

n. 02/18

Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 FERNANDO REIS DOS SANTOS NETO 3 2,5

2 CLARA ANGELICA DOS SANTOS 1 1

3 EVERTON MACIEL LIMA 1 1

4 CRISTIANE SANTOS NUNES 2,5 0

5 ERNANES CASTRO DOS SANTOS JÚNIOR 0 0

- CARLOS ELMER VIEIRA DA ROCHA 3 Desclassificado

2 - Professor Formador - História - Aracaju

Classificação
da Solicitação

n. 03/18

Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 RANGEL DOREA DE MEDEIROS 4,5 4,0

- CLAUDIVAN SANTOS GUIMARÃES 4,5 Desclassificado

- TATIANE SANTOS MATOS 4,5 Desclassificado

- AMÂNCIO CARDOSO DOS SANTOS NETO 4 Desclassificado

- NILTON BRUNO FEITOSA SANTANA 3,5 Desclassificado

Aracaju, 25 de abril de 2018.

Diretoria de Educação a Distância